
 

 

 
 

 Eaton Power Quality Danmark 
Østmarken 9 
DK-2860 Søborg 
Tel: +45 3686 7910 
Email: denmark.sales@eaton.com  
 
 

 
 
Date 1 marts, 2007 

For Release  

Contact Søren Jensen, 3686 7910 

 
  

Eaton’s nye Powerware 9155 er ups teknologi når det er bedst 
 
1. marts 2007, København,… Eaton Corporation (NYSE:ETN) lancere i dag Powerware 9155, 

en ny dobbelkonverterende online 20 – 30 kVA uninterruptible power system (UPS).   

 

Med mulighed for at tilkoble fire enheder med Eatons flagskib hot sync teknologi, udvider 

Powerware 9155 udvalget af enfase-output produkter til kunder der ønsker stor styrke 

øjeblikkeligt eller kontinuerlig på enfase produkter. 

 

Powerware 9155 giver Eaton kunder en optimal beskyttelse mod de ni mest almindelige 

strømproblemer der rammer virksomheder i dag. Produktet er alle pengene værd og er 

teknologisk bedre end andre produkter i samme klasse, siger Søren Jensen, Country Manager, 

Eaton Danmark. 

 

Den nye Powerware 9155 leverer også state-of-art 0,9 effekt faktor, tilbyder et unikt flersproget 

LCD display, en række tilkoblingsmuligheder for at gøre strømstyring enkel for IT og 

planlægningschefer, lang kørselstid med de interne batterier og så optager den næsten ingen 

plads i serverrummet.  

 

Den har en effektivitetsrate på 93 procent, integreret bypass switch, lokal sproghjælp og aktivt 

input effektfaktor. Dette gør den til et enestående valg for maximering af systemer og er derfor 

førstevalget for mange netværks ledere verden over. 

 



 

Den nye Powerware 9155 integrerer alle de hovedegenskaber der globalt har gjort Eaton til 

markedsleder af UPS over 5kVA, så som Hot Sync for stærk pålidelig paralleling, Advanced 

Batter Management (ABM®) for at øge batteriets levetid betydeligt og komplet  software og 

forbindelsesmuligheder for at forenkle styringen. 

Powerware 9155 er nu tilgængelig. 

 

Om Eaton Corporation 
 
Eaton er i elektronikbranchen en global leder af elektrisk styring, strøm distribution, 

samt produkter og tjenester til industriautomatisering. Gennem avanceret 

produktudvikling, produktionsmetoder i verdensklasse og global teknisk service og 

support, tilbyder Eaton elektroniske industri kundetilpassede løsninger under fabrikat 

navne som Powerware®, Cutler-Hammer®, Durant®, Heinemann®, Holec®, og 

MEM®. Globalt tilpasser disse sig de nødvendige ændringer af industri, forbrugsvarer, 

bolig, IT og udstyrsproduktion. Yderligere information findes på 

www.EatonElectrical.com.  

 

Produkter under varemærket Powerware omfatter en komplet serie af AC og DC 

strømsystemer, management software, fjernbetjent overvågningsudstyr, nøglefærdige 

integrationstjenester og support. Dermed får kunderne problemfrie løsninger med høj 

tilgængelighed i lokale og nationale strømnet, data og voice over IP, faste og trådløse 

kommunikations netværk og elektronisk industri. Yderligere information findes på 

www.powerware.dk

 

Eaton Corporation er en alsidigt industrivirksomhed med en omsætning på USD 12.4 

milliarder i 2006.  Eaton er en af verdens ledende leverandører af elektriske systemer 

og komponenter af kvalitet-, distribution-,  og strømkontrol, hydrauliske systemer og 

ydelser til industri-, bil- og flyteknisk udstyr, elektriske systemer og komponenter til 

energiværker, distribution og effektstyring, powertrain løsninger, brændstof og sikkerhed 

i biler samt intelligente systemer til sikkerhed og brændstoføkonomi i lastbiler. Eaton har 

60,000 ansatte og sælger produkter til kunder i mere end 125 lande. Yderligere 

information findes på www.eaton.com. 
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